ПРИКАЗ

                  ____________                                  № _________

Казань

«Об утверждении состава стипендиальной комиссии (программы

аспирантуры)»

Для назначения государственной стипендии и выплаты материальной

помощи аспирантам приказываю:

1.Утвердить состав стипендиальной комиссии на 2021/22 учебный год

в следующем составе:

Председатель: Михайлов С.А., проректор по НиИД;

Зам. председателя: Лебеденко О.В., начальник УПиА НПК;

Члены комиссии:

Магсумова А.Ф., директор ИАНТЭ;

Галимова Р.К., декан ФМФ;

Ференец А.В., директор ИАЭП;

Трегубов В.М., директор ИКТЗИ;

Надеев А.Ф., директор ИРЭТ;

Николаева А.Б., и.о. директора ИИЭиП;

Шандрик Е.О., зав. отд. АиД.

2.Стипендиальной комиссии при назначении на государственную

стипендию аспирантам и выплату материальной помощи аспирантам

руководствоваться положением о стипендиальном обеспечении и

материальной поддержке аспирантов в КНИТУ-КАИ.

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

2

3.Отменить приказ №1265-О от 16.10.2020 «Об утверждении состава

стипендиальной комиссии (программы аспирантуры)».

4.Контроль за исполнением приказа возлагается на проректора по

НиИД Михайлова С.А.

Проректор по научной и

инновационной деятельности

С.А. Михайлов

Проект вносит:

Начальник управления подготовки и аттестации научно-педагогических

кадров

О.В. Лебеденко

Лист согласования к приказу пр.№ 13671 от 08.09.2021

ФИО Должность Виза Дата визирования

Лебеденко Ольга
Владимировна

Начальник управления
подготовки и аттестации
научно-педагогических
кадров

Согласовано 08.09.2021 12:35:30

Берксон Станислав
Юрьевич

Начальник управления
делами

Согласовано 08.09.2021 15:08:34